



Fecha: <u>18 de octubre de 2018</u>	
C. GUARDADO Apellido Paterno	MARIN Apellido Materno
FRANCISCO JAVIER Nombre (s)	
Adscripción: <u>UNIDAD JURIDICA</u>	Nivel y Puesto: <u>JEFE DE LA UNIDAD JURIDICA</u>

Hago de su conocimiento que Usted ha sido comisionado: Durante: medio día del día 19 de octubre de 2018 Con el objeto de: Acudir a la ciudad de Gomez Placio Durango, con el objeto de notificar el oficio DGGIMAR.710/007192 dirigido al representante legal de la empresa El Tanque Ideal, S.A. de C.V. Área Financiera: Sirvase afectar viáticos con cargo a la clave presupuestal: <u>37504</u>	
--	--

LUGAR	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
GOMEZ PALACIO, DGO.	1/2	\$1,700.00	\$850.00
OTROS (Especifique en Observaciones)			
TOTAL			\$850.00

DC-579

AREA FINANCIERA DE LA UR:						
De	A	Hora de salida aproximada	SALIDA			Observaciones
			Nº Vuelo	Hora	Fecha	

OBSERVACIONES		
AUTORIZACIÓN DEL ÁREA TITULAR DE LA UR L.A.E RICARDO EDMUNDO KARAM VON BERTRAB DELEGADO FEDERAL	RECIBI VIATICOS EL COMISIONADO LIC. FRANCISCO JAVIER GUARDADO MARIN JEFE DE LA UNIDAD JURIDICA	ELABORA COORDINACION ADMINISTRATIVA L.A ROSA NELLY RAMIREZ MARTINEZ SUBDELEGADO DE ADMINISTRACION

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

C.I.C. N.º PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

43691BE2-23E4-475F-8FA7-B59EEBF1F1D0

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-11-05T17:52:47

Fecha y Hora de Certificación

2018-11-05T17:52:17

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 469385

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	454972238F480925	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	95111602	9717EB7F98BA1D9E	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
454972238F480925	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
9717EB7F98BA1D9E	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|43691BE2-23E4-475F-8FA7-B59EEBF1F1D0|2018-11-05T17:52:17|PKxaxVl/bfZoe4Hp/qAPRCMB30uLmaM0+1RXV29W2i6V1gan67CtnXPmpTwoxTWaKZA
tsoEHhmiKWC3MQvXb9kshqgYFNOkgQ2esbnjryuEP5GDvFdmY4ri18qCEaY8vYRRHLVFqX8Hl01Eftz3/cGKR4k9l1t+KPebWGoynTsVq9sCKLW6laoW6WtdsdXiRaA+
**LQEOUSFwTqIBVJV04A5xDN8gufQB4oeiygp/TbCq2YfkW0J9YgadnxVjX1/PplohOSqQq8lYlKJYSTZ9s2WZIKUWm3QiOdGQvc24emxagacX7AeoA12KaFb4n7d
?Rz0alo1RzFA=|00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
C.L.C. No. 666
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1

Regimen: (601) General de Ley Personas Morales

AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

57E50F3A-EDDB-417D-B912-3246F25DAF77

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-11-05T17:50:09

Fecha y Hora de Certificación

2018-11-05T17:49:40

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 469376

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295

Nombre: SEMARNAT

Uso de CFDI: (G03) Gastos en general

BLVD. DURANGO

No Exterior: 198

COL. JALISCO

DURANGO

Durango

MÉXICO

C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	81E705C9B30FC012	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	95111602	F173BD77C251152D	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
81E705C9B30FC012	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
F173BD77C251152D	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.

IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0||57E50F3A-EDDB-417D-B912-3246F25DAF77|2018-11-05T17:49:40|L1hEepNiJGPDhQGtKwAijM+h2xQB2GMI7Uti6kUQQ7INVExQu00iBEAwIDDA3bto/h
t1c4R0gi4R5pmZNHtAQUoI+1B9RIU3zMuGxC8ojT8AULQxwAxzqT4AApDGeHeo8RaXkPexqCW51d0qi6TrMQ8c98NFoJhHKsxdAgb3hTHtmNdiYIOBI8oh/dYpGXmNQzL
||4IZyYMrEYRWK5dQC4RmnW+97bn6vWdnUdIUQUd8d7ai6MGBY3supgtfCDqgs6niFJpEIsCfTSU0TgPW+piZyM/EAv4cFDKxMYTLPyl4Yd4YhmBVDPJMKu6RJ8AwA
xJjs/4HOEIA=||00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
C.L.C. No. 660
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

669D46E3-8D10-4083-9059-4DAE21AD393A

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-11-05T17:47:36

Fecha y Hora de Certificación

2018-11-05T17:47:07

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 469367

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	7C74FE6F1E5747B5	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	95111602	D0A852F9E9FF26CB	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
7C74FE6F1E5747B5	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
D0A852F9E9FF26CB	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|669D46E3-8D10-4083-9059-4DAE21AD393A|2018-11-05T17:47:07|SgLYsGk+B5nU+LIISddObR5Cn3Lrm7MC8C8GbkR1W1uZvXq6+IMz+S12AbG3qJG+qYXIKhf+9ELF9ait|IEynS4ZDpVXcEUJatV5RwhoZdJA5+SoLi8uopsz3+bAusVfAhzx2Ky9DcJc49clXwX8sGKRJGSZ4CwNo4TpVV2VnQe6eEwtvXP3mwkJEa2j16nvUiiMrg1Y2UxysqQ9zm+PEsFEA3iNnWHoREElbQJ9j|/i157yw259Zjgg5VcyL6t+YSweJPLJzeKKU5luN7bKKmHfLR/pg6ZGj8FqnK0DxeqJIRGuJ6bP4abW/PimlBOdF4BKlLdCvgKw=|00001000000405295359|

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES



C.L.C. No. 660
PAGADO



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

8A1DD8EF-CF90-4B43-94A7-8FA216E6FFD3

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-11-05T17:38:53

Fecha y Hora de Certificación

2018-11-05T17:38:24

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 469325

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	06C0A04674790D96	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	95111602	72FDDA06D5717775	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
06C0A04674790D96	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
72FDDA06D5717775	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|8A1DD8EF-CF90-4B43-94A7-8FA216E6FFD3|2018-11-05T17:38:24|aHQB5OpGVNUgO+7I821D6NTUz26HXCgn/1au+vJ3fW4M/m3pa8MCI5XDI0BswutWMQ
Fmcey7xVDvIPPYGmL/IIW2Jn7HeXNCEJfMs5TdDucn/0SXAgZnl1LI007AsgPd6HShsUzceiRE6KPNj7gTZdFAGH2/tfWsUhaQr8YFiMbtoaU4E5MDI9jPbyKUIHk7hgi
1LossHfakXiB4eVKSIOL52UdXob6KXwsl5PjYqWYTIICihTQ0Nzc412iCWcEGpcRccfApPK370NP2kyx1tOOKL4wpts5KQ/DT0Z949w6By+YIEDswFnlAGkKIFwu
CviYT7dhmFQ=||00001000000405295359||

SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES

C.L.C. No. 660
PAGADO

BUENO POR \$998.00

RESTITUCION DE GASTOS POR PAGO DE CASETAS A GOMEZ PALACIO, DGO. DE
LA COMISION REALIZADA POR MEDIO DIA DEL 19 DE OCTUBRE DE 2018

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANÍS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ATENCION A USUARIO TEL: 871 3000918

ENT. LEÓN GUZMÁN - ENT. PEDRILANA

FOLIO = 9-0000937900 CARRIL:05_B

NRU:06C0A4614790898
19/10/2018 21:03:31
IMPORTE: \$ 12.48 IVA: 12.52 TOTAL: 27.00
Cobrador: 543044
CLASE:
NRU:06C0A4614790898

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

FOLIO = 5-00012045/4 CARRIL:05_B

NRU:7C74FE6F1E5747B5
19/10/2018 21:43:00
IMPORTE: \$ 112.93 IVA: 12.90 TOTAL: 129.00
Cobrador: 543000
CLASE:
NRU:7C74FE6F1E5747B5

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

FOLIO = 5-0000023093 CARRIL:03_B

NRU:81E705C9B30FC012
19/10/2018 22:00:21
IMPORTE: \$ 112.93 IVA: 12.90 TOTAL: 129.00
Cobrador: 543000
CLASE:
NRU:81E705C9B30FC012

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

19/10/2018 22:54:35
IMPORTE: \$ 96.55 IVA: 15.45 TOTAL: 112.00
Cobrador: 542951
CLASE:
NRU:454972238F480925

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANÍS"

CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE.VICTORIA

ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 56

FOLIO = 2-0001884370 CARRIL:02_A

NRU:9717EB7F96BA00E
19/10/2018 10:53:30
IMPORTE: \$ 96.55 IVA: 15.45 TOTAL: 112.00
Cobrador: 543020
CLASE:
NRU:9717EB7F96BA00E

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

FOLIO = 4-0000000110 CARRIL:07_A

NRU:F173BD77C251152D
19/10/2018 11:17:43
IMPORTE: \$ 111.21 IVA: 17.79 TOTAL: 129.00
Cobrador: 543000
CLASE:
NRU:F173BD77C251152D

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

FOLIO = 7-0000000991 CARRIL:07_A

NRU:DOA852F9E9FF26CB
19/10/2018 12:09:07
IMPORTE: \$ 112.93 IVA: 12.90 TOTAL: 129.00
Cobrador: 543000
CLASE:
NRU:DOA852F9E9FF26CB

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

19/10/2018 12:09:07
IMPORTE: \$ 109.48 IVA: 17.52 TOTAL: 127.00
Cobrador: 54296
CLASE:
NRU:72FDDA06D5717775

Expedido: Durango, México. Cant.: 1 Servicio de Peaje
Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS